様式②

令和　　　年　　　月　　　日

苫小牧市長　　金　澤　　俊　　様

（買受希望者）

　　　　　　所在地

　　　　　　住所

　　　　　　商号名称 印

　　　　　　代表者 （実印）

私は、下記のとおり土地（市有地）の譲渡の斡旋を受け付けました。

１． 譲渡斡旋の （１）所在・地番 苫小牧市　　　　　　町　　　　丁目　　　　番

土地の表示 　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　　　番

（２）地目 宅地

（３）地積 ㎡

２． 譲渡斡旋業者

（宅建業者） 　　　　　　所在地

　　　　　　住所

　　　　　　名称・職

　　　　　　代表者

３． 当該土地の

利 用 概 要 として利用する。

斡　　旋　　確　　認　　書

記